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377,225,396

48,866,138

66,562,371

34,516,297

47,276,378

29,853,264

56,002,608

6,984,857

7,511,795

7,463,644

17,049,391

5,274,134

6,731,721

4,530,459

11,038,120

1,650,039

6,094,045

535,295

5,413,878

6,187,466

5,026,500

1,913,019

63,851

680,126

268,739,980

33,606,282

48,195,424

25,304,403

33,717,276

22,206,435

41,201,965

4,280,820

6,978,982

2,822,584

12,903,099

3,868,900

6,330,304

3,033,297

7,160,792

1,488,131

3,310,767

535,195

2,552,528

3,855,484

4,169,556

477,819

63,851

676,086

47,840,308

4,797,759

6,871,164

3,060,159

6,136,895

2,840,025

7,979,579

2,477,802

159,003

1,429,785

855,039

1,322,580

302,181

1,453,458

3,769,689
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55,219,430

9,760,815

10,022,130

5,786,925

6,833,525

4,460,900

6,034,865

            －

304,000

3,192,745

3,100,000

            －

            －

            －

            －

142,950

1,286,550

            －

2,834,000

1,460,025

            －
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108,524

            －
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            －

57,687

            －
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            －

50,837

            －

            －
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            －

            －

            －

1,660,129

120,768

447,570

170,390

            －

129,964

364,264

129,928

            －

            －

59,313

55,964

56,062

            －

            －

            －

            －

            －

            －

77,342

48,564

            －

            －

            －

3,657,025

580,514

1,026,083

194,420

588,682

215,940

421,935

38,620

69,810

18,530

131,940

26,690

43,174

43,704

56,802

18,958

43,048

100

27,350

67,295

39,390

            －

            －

4,040

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其他(特別加保者)

中華民國114年11月

10718-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

4.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
3.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國115年 1月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註4) 失蹤給付(註3) 住院給付 門診給付

地 區 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：


