

公開類

月報

每月終了後45日內編報

編製機關

勞工保險局

表號

10718-02-01

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

中華民國114年11月

單位：件、元

地區別	給付種類	總計		傷病給付(註3)		失能一次金		失能差額金		死亡一次金(註4)		失蹤給付(註3)		住院給付		門診給付	
		件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總	計	4,163	377,225,396	3,988	268,739,980	117	47,840,308	—	—	58	55,219,430	—	108,524	—	1,660,129	—	3,657,025
新北市		524	48,866,138	507	33,606,282	10	4,797,759	—	—	7	9,760,815	—	—	—	120,768	—	580,514
新北市		761	66,562,371	734	48,195,424	15	6,871,164	—	—	12	10,022,130	—	—	—	447,570	—	1,026,083
桃園市		382	34,516,297	367	25,304,403	8	3,060,159	—	—	7	5,786,925	—	—	—	170,390	—	194,420
臺中市		581	47,276,378	556	33,717,276	16	6,136,895	—	—	9	6,833,525	—	—	—	—	—	588,682
臺南市		340	29,853,264	326	22,206,435	9	2,840,025	—	—	5	4,460,900	—	—	—	129,964	—	215,940
高雄市		578	56,002,608	548	41,201,965	23	7,979,579	—	—	7	6,034,865	—	—	—	364,264	—	421,935
宜蘭縣		60	6,984,857	54	4,280,820	6	2,477,802	—	—	—	—	—	57,687	—	129,928	—	38,620
新竹縣		101	7,511,795	99	6,978,982	1	159,003	—	—	1	304,000	—	—	—	—	—	69,810
苗栗縣		52	7,463,644	47	2,822,584	2	1,429,785	—	—	3	3,192,745	—	—	—	—	—	18,530
彰化縣		233	17,049,391	227	12,903,099	4	855,039	—	—	2	3,100,000	—	—	—	59,313	—	131,940
南投縣		66	5,274,134	62	3,868,900	4	1,322,580	—	—	—	—	—	—	—	55,964	—	26,690
雲林縣		87	6,731,721	86	6,330,304	1	302,181	—	—	—	—	—	—	—	56,062	—	43,174
嘉義縣		50	4,530,459	47	3,033,297	3	1,453,458	—	—	—	—	—	—	—	—	—	43,704
屏東縣		90	11,038,120	85	7,160,792	5	3,769,689	—	—	—	—	—	50,837	—	—	—	56,802
臺東縣		26	1,650,039	25	1,488,131	—	—	—	—	1	142,950	—	—	—	—	—	18,958
花蓮縣		49	6,094,045	44	3,310,767	4	1,453,680	—	—	1	1,286,550	—	—	—	—	—	43,048
澎湖縣		8	535,295	8	535,195	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	100
基隆市		33	5,413,878	31	2,552,528	—	—	—	—	2	2,834,000	—	—	—	—	—	27,350
新竹市		64	6,187,466	61	3,855,484	2	727,320	—	—	1	1,460,025	—	—	—	77,342	—	67,295
嘉義市		59	5,026,500	56	4,169,556	3	768,990	—	—	—	—	—	—	—	48,564	—	39,390
金門縣		12	1,913,019	11	477,819	1	1,435,200	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
連江縣		1	63,851	1	63,851	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
其他(特別加保者)		6	680,126	6	676,086	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	4,040

填表

審核

業務主管人員

機關首長

資料來源：本局職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

2. 本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

3. 傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。

4. 死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。

中華民國115年 1月14日編製